
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1362
14 Δεκεμβρίου 2005

12763

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 30,00 

στρ. στη θέση «Αγ. Θεόδωρος − Μαύρο Βουνό» 
Περιφέρειας Κοινότητας Γραμματικού του Νομού 
Αττικής .................................................................................................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Άγιος Νικόλαος» Δήμου Καρλοβασίου Ν. Σάμου .. 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 3688 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 30,00 στρ. 

στη θέση «Αγ. Θεόδωρος − Μαύρο Βουνό» Περιφέρει−
ας Κοινότητας Γραμματικού του Νομού Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίαςς δασικών οι−

κοσυστημάτων κτλ».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5059/12.12.2005 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσιο δάσος − δασική 
έκταση εμβαδού 30,00 στρ. (τριάντα στρεμμάτων) που 
βρίσκεται στην θέση «Αγ. Θεόδωρος − Μαύρο Βουνό» 
Περιφέρειας Κοινότητας Γραμματικού του Νομού Ατ−
τικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
«1’, 2’, 3’, 4’,5’, 6’, 7’, 69, 68, 67, 66, 65, 64, 63, 62, 61, 60, 
59, 1’» στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης στις 14 Αυγού−
στου του έτους 2005 από πυρκαγιά δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από χαλέπιο πεύκη και αείφυλλα πλα−
τύφυλλα με ποσοστό κάλυψης 60 − 70%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αγία Παρασκευή, 11 Νοεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



12764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12765

Αριθ. 2355 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Άγιος Νικόλαος» Δήμου Καρλοβασίου Ν. Σάμου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. .2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παρα λίας και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 του ν. 
2344/1995, του άρθρου 52 παρ. 6 του ν. 2218/1994, του 
άρθρου 4 παρ. 7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων 
αρμοδιότητες του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν 
μεταβιβασθεί στους Νομάρχες, ανήκουν στο Περιφε−
ρειακό Διευθυντή, σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 
14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται 
η κατάργηση των θέσεων των Περιφερειακών Διευθυ−
ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και ασκούνται από 
τον Αναπληρωτή Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην 
ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταρ−
γήθηκαν, αλλά αποτελούν από την 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, 
μεταφέρονται από την 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονο−
μικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ/1264/14.10.2005  (ΦΕΚ 1432/
τ.Β΄/14.10.2005) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών περί ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομι−
κών στους Υφυπουργούς.

8. Την υπ’ αριθμ. 1115093/1378/A0006/17.12.2001 (ΦΕΚ 
1720/τ.Β΄/21.12.2001) απόφαοη του Υφυπουργού Οικονο−
μικών περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού 
Οικονομικών στο Γενικό Γραμματέα, στους Γενικούς 
Διευθυντές κλπ. του Υπουργείου Οικονομικών, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1041136/468/
Α0006/18.6.2002 (ΦΕΚ 633/τ.Β΄/22.5.2002) απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Oικονομικών.

9. Τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 21 
του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004) 
σύμφωνα με το οποίο από 10.4.2004 αρμοδιότητες του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες ανή−
καν ή είχαν μεταβιβασθεί στους Νομάρχες μέχρι την 

έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας.

10. Την από 23.5.2005 έκθεση της Επιτροπής καθο−
ρισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας (άρθρο 3 του ν. 
2971/19.12.2001, ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) στη θέση «Άγιος 
Νικόλαος» Δήμου Καρλοβασίου Ν. Σάμου.

11. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγ−
μένων (προβολή U.T.M. − σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 
΄87), το οποίο συντάχθηκε τον Αύγουστο 2004 από τον 
Νικόλαο Ελένη, Πολιτικό Μηχανικό σε μια (1) πινακίδα, 
σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνατόν για την 
ορθή αποτύπωσή του και θεωρήθηκε από τη Βεργή 
Ευφροσύνη, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Σάμου.

12. Την υπ’ αριθμ. 665/Γρ.Δομ.Σάμου/26.4.2005 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Β. Αιγαίου σχετικά 
με τον προσδιορισμό της νόμιμα διαμορφωμένης γραμ−
μής δόμησης με στοιχεία Α1−Α4, Β1−Β4, Γ1−Γ5 και Δ1−Δ4.

13. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/1115/05/Αρ.Σχ. 10073/5.10.2005 
έγγραφο του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασί−
ζουμε:

Επικυρώνουμε την από 23.5.2005 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 ν. 2971/19.12.2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Περί 
αιγιαλού και παραλίας και άλλες διατάξεις» αρμόδιας 
Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για 
τον πρώτο καθορισμό ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 
θέση «Άγιος Νικόλαος» Δήμου Καρλοβασίου Ν. Σάμου, 
καθώς επίσης και το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτη−
ματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο 
συντεταγμένων (προβολή U.T.M. − σύστημα συντεταγ−
μένων ΕΓΣΑ ΄87), το οποίο συντάχθηκε τον Αύγουστο 
2004 από το Νικόλαο Ελένη, Πολιτικό Μηχανικό σε μια 
(1) πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυ−
νατό για την ορθή αποτύπωσή του θεωρήθηκε από τη 
Βεργή Ευφροσύνη Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίσθηκε:
α) Η οριογραμμή της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνε−

χή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, ..., 32, 33,
β) Η οριογραμμή της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνε−

χή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π1, Π2, ..., Π41, Π42,
αποφαινόμαστε ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
Οι κορυφές των ανωτέρω οριογραμμών καθορίζονται 

με συντεταγμένες του κρατικού δικτύου (προβολή U.T.M. 
— σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87).

Καθορίζεται το πλάτος της ζώνης παραλίας στα δέκα 
(10) μέτρα, όπου δεν υπερβαίνει τη νόμιμα διαμορφω−
μένη γραμμή δόμησης, καθότι δεν εξυπηρετούνται οι 
σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001.

Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που δεν 
εξαιρούνται.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 14 Νοεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΓΙΟΣ − ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΙΦΤΗΣ



12766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
’ (Άρθρο 3 ν. 2971/19.12.2001)

Για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και πα−
ραλίας στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Δήμου Καρλο−
βασίων Ν. Σάμου.

Στη Σάμο σήμερα 23 Μαΐου 2005, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 03:00 μ.μ. οι υπογεγραμμένοι:

1. Αλκιβιάδης Φουντεδάκης, Προϊστάμενος της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως πρόεδρος,

2. Διαμαντής Μπονοφάς, Λιμενάρχης Σάμου ως μέλος,
3. Ευφροσύνη Βεργή, Τοπογράφος Μηχανικός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως μέλος,
4. Γεώργιος Παπακωσταντής, Προϊστάμενος Πολεο−

δομίας ΝΑ. Σάμου ως μέλος,  
5. Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Χωροταξίας και Πε−

ριβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέρειας 
Β. Αιγαίου ως μέλος, ο οποίος δεν παρευρέθηκε,

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού ορίων αιγια−
λού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, δυνάμει του π.δ. 
284/1988 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» 
(ΦΕΚ 128 Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και του 
π.δ. 551/1988 «ΟΟργανισμός Νομαρχιών − Οργάνωση 
Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 Α) και του άρθρου 
3 του ν. 2971/19.12.−2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 285 Δ), όπως αυτή ορίσθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 571/9.3.2004 απόφαση του Προϊσταμένου της 
Οικονομικής Επιθεώρησης Β. Αιγαίου, αφού μεταβήκαμε 
επί τόπου στη προαναφερθείσα περιοχή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου και έχοντας υπόψη:

1. Την από 18.12.2003 αίτηση του Νικόλαου Βακάκη με 
το οποίο ζητείται ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Δήμου Καρ−
λοβασίων Ν. Σάμου.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγ−
μένων (προβολή U.T.M. − σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 
΄87), το οποίο συντάχθηκε τον Αύγουστο 2004 από τον 
Νικόλαο Ελένη, Πολιτικό Μηχανικό σε μια (1) πινακίδα, 
σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνατό για την 
ορθή αποτύπωση του και θεωρήθηκε από την Βεργή 
Ευφροσύνη Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Σάμου.

3. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού, παρα−
λίας και άλλων διατάξεων» όπως αυτός ισχύει και το ν. 
1337/1983 καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστη−
ριακή και Διοικητική Νομολογία.

4. Την υπ’ αριθμ. 722/5.3.1987 απόφαση Νομάρχη Σάμου 
(ΦΕΚ 370 τ.Δ΄/30.4.1987) περί καθορισμού ορίων, όρων 
και περιορισμών δόμησης στον οικισμό Άγιος Νικόλαος 
Κοντακαιίκων Δήμου Καρλοβασίων Ν. Σάμου (Οικισμός 
κάτω των 2000 κατοίκων).

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 665/Γρ.Δομ.Σάμου/26.4.2005 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Β. Αι−
γαίου σχετικά με τον προσδιορισμό της νόμιμα διαμορ−
φωμένης γραμμής δόμησης με στοιχεία Α1−Α4, Β1−Β4, 
Γ1−Γ5 και Δ1−Δ4.

6. Την από την επιτόπιο μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς και λοιπών συναφών στοιχείων όπως:

• Τη γεωγραφική θέση της ακτής, η οποία έχει ανοιχτό 
μέτωπο προς το βορρά.

• Τη μορφολογία της ακτής, η οποία στο ανατολικό 
τμήμα της είναι βραχώδης έως ημιβραχώδης με αρχικά 
ομαλή και στη συνέχεια έντονη κλήση εδάφους, ενώ 
στο δυτικό τμήμα της είναι αμμοχαλικώδης με αρχικά 
ομαλή κλήση εδάφους και στη συνέχεια ημιβραχώδης 
με έντονη κλίση εδάφους. Το κεντρικό τμήμα της ακτής 
είναι αμμοχαλικώδες με ομαλές και στη συνέχεια έντο−
νες κλίσεις εδάφους. Στο μέτωπο της ακτής προς τη 
θάλασσα, στο κεντρικό τμήμα της και σε ένα σημείο του 
ανατολικού τμήματός της, υπάρχουν συγκεντρωμένοι 
ογκόλιθοι οι οποίοι βρίσκονται εν μέρει στην ακτή και 
εν μέρει εντός θαλάσσης.

• Την ύπαρξη δύο χειμάρρων οι οποίοι εκβάλουν ο 
ένας στο ανατολικό και ο άλλος στο δυτικό τμήμα της 
ακτής.

• Τα υπάρχοντα τεχνικά έργα (τοιχία κατασκευασμένα 
από πέτρες ή τσιμέντο, αυλές κατασκευασμένες από 
τσιμέντο, γλίστρες) που έχουν κατασκευασθεί στην εν 
λόγω περιοχή.

• Τις αρχικά ομαλές και στη συνέχεια έντονες κλίσεις 
του πυθμένα κατά μήκος της ακτής.

• Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες ήτοι βόρειοι, 
βόρειο−ανατολικοί και βόρειο−δυτικοί άνεμοι σε μεγάλη 
συχνότητα οι οποίοι, λόγω του μεγάλου αναπτύγματος 
του πελάγους, προκαλούν κυματισμούς μέτριου έως 
μεγάλου αναπτύγματος.

• Τη κατάσταση του θαλάσσιου χώρου (ύπαρξη ογκο−
λίθων πλησίον της ακτής).

• Την ύπαρξη παραλιακού οικισμού.
• Τη νόμιμα διαμορφωμένη γραμμή δόμησης στον 

υπάρχοντα παραλιακό οικισμό, όπως αυτή καθορίσθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 665/Γρ. Δομ. Σάμου/26.4.2005 απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Β. Αιγαίου.

• Το γεγονός ότι δεν εντοπίσθηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

• Τη μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων.
• Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
• Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο, απο−

φασίζουμε:
1. Τον καθορισμό επί του ανωτέρω τοπογραφικού δι−

αγράμματος:
α) Οριογραμμής ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, ..., 32, 33.
β) Οριογραμμής ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π1, Π2, ..., Π41, Π42.
2. Το πλάτος της ζώνης παραλίας στα δέκα (10) μέτρα, 

όπου δεν υπερβαίνει τη νόμιμα διαμορφωμένη γραμμή 
δόμησης, καθότι δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρ−
θρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001.

3. Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που 
δεν εξαιρούνται.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12767

H Eπιτροπή

Ο Πρόεδρος
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗΣ

Τα Μέλη
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΠΟΝΟΦΑΣ − ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΕΡΓΗ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΝΤΗΣ



12768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12769



12770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


